
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 8  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За създаване на временна комисия на Столичния общински съвет за 

анализ на дейността на ОП „Гробищни паркове“ в периода 2019-2023 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, във връзка с чл.49, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл.57 от Правилника 

за организация и дейността на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава временна комисия на Столичен общински съвет със 

задача „Анализ на дейността на ОП „Гробищни паркове“ за периода 2019-

2023г. 

2. Определя състав на комисията: 

Председател: Христо Копаранов;  

Заместник-председател: Димитър Вучев;  

Членове: 

1. Екатерина Йорданова; 

2. Веселин Калановски; 

3. Иван Виделов; 

4. Еньо Савов; 

5. Драгомир Драгомиров; 

6. Иван Сотиров; 

7. Пламен Данаилов; 

8. Карлос Контрера; 

9. Красимир Гълъбов; 

Работата на комисията се подпомага от експерт към комисията, 

определен със заповед на председателя на Столичен общински съвет. 

3. Временната комисия заседава най-малко веднъж месечно, като 

заседанията и се свикват от председателя, а в случай, че той не свика 

заседанието от заместник-председателя или по искане на повече от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



половината от членовете на комисията. Представителите на Столична 

община и ОП „Гробищни паркове“ са длъжни да представят изисканата от 

тях информация и съдействие в посочените от комисията срокове, в т.ч. 

представители и/или служители поканени от комисията да се явяват на 

съответното заседание за изслушване. 

Временната комисия завършва работата си с изготвяне на доклад до 

Столичен общински съвет и до кмета на Столична община, съдържащ 

описание на установените факти, препоръки и констатации за работата на 

общинското предприятие. В случай, че се установят данни за извършени 

престъпления, информацията незабавно се изпраща до комепетентните 

органи. 

4. Временната комисия извършва своята дейност в периода от 01.05 

2024 година до 01.11.2024 година. 

5. Необходимите финансови средства са за сметка на бюджета на 

Столичен общински съвет и се утвърждават от председателя на Столичен 

общински съвет по заявка на председателя на временната комисия. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-10904/04.12.2023 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


